

روزنامه طلوع

از سایت

دیدن فرمایید:

www.tolounews.com

چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۱ - ۲۶ جمادی الاول ۱۴۳۳ - 18 Apr. 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۲۷ - ۱۵۰ تومن



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

توزیع قسمت‌های جدید «قهوه تلخ» از اردیبهشت ماه

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)



هاشمی رفسنجانی:

مذاکرات استانبول نمونه تعامل سازنده بود

✓ رکود دانشگاه‌ها به نفع هیچکس نیست

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، فعالیت صنفی، اجتماعی و سیاسی صحیح و قانونمند محیط‌های دانشجویی را موجب رشد و توسعه سیاسی کشور دانست.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی، با بیان اینکه «هیچ‌کس از سکون و رکود در دانشگاه‌ها سود نمی‌برد»، گفت: اگر با هدایت استادان و پیشکوتان، فضای آزادی در جهت ارتقای تحصیلی، سیاسی و اجتماعی برای جوانان و دانشجویان فراهم شود، خدمت بزرگی به خود و نسل‌های آینده کرده‌ایم.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، آینده جهان و توسعه کشورها را منوط به دانایی محوری و توجه به دانش‌های جدید عنوان کرد و گفت: بر همین اساس مجمع تشخیص مصلحت نظام سالها پیش این محور مهم را مبنا و هدف چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور قرار داد که امیدواریم همراه با برنامه‌ریزی برای تحقق شعار امسال، سند چشم‌انداز نیز مورد عنایت مجدد قرار گیرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به ارتباط تنگاتنگ توسعه اقتصادی و تولید داخلی با سیاست خارجی فعال و همراه با تعامل با دنیا اشاره کرد و با بیان اینکه «مذاکرات استانبول نمونه‌ای از تعامل خوب و سازنده بود»، گفت: این مذاکرات و نتایج آن نشان داد هرگاه در مذاکرات با منطقی صحیح بر اصول تأکید شود، بازتاب سازنده و مثبتی در داخل و خارج از کشور را شاهد خواهیم بود.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، آرمان‌ها و اهداف اصیل انقلاب و نظام جمهوری اسلامی از جمله تکیه بر مردم، استقلال‌خواهی، عدالت‌طلبی داخلی و بین‌المللی و حمایت از محرومان و مظلومان و نیز مخالفت با ستم، استثمار و تجاوز را قابل پسند همه مردم منصف دنیا خواند و تصریح کرد: اگر بتوانیم به درستی در بُعد داخلی و بین‌المللی الهام‌بخش قلوب مردم آزاده منطقه و جهان باشیم، هیچ قدرت، سازمان و نهاد بین‌المللی قادر به پایمال کردن حقوق حقه مردم ایران نخواهند بود؛ چراکه اصول و آرمان‌های انقلاب و نظام ما برخاسته از فطرت آزادی‌خواه و عدالت‌طلب هر انسان آزاده‌ای بوده و خواهد بود.

چه کسی رمز کارت‌های ما را دزدید؟

نرخ بیکاری دورقمی در ۲۳ استان

معاون سازمان میراث فرهنگی کشور:

مجموعه تاریخی بیشابور کازرون برای ثبت جهانی به یونسکو معرفی شد

شکار قوهای سپید انزلی توسط فجر شهید سیاسی

رحیمی در جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی تأکید کرد:

لزوم پیگیری پرونده‌های زمین‌خواری با جدیت هر چه بیشتر

برادر گرامی جناب آقای مهندس سیدعلی نقی طیب لقمانی

خدمات ارزنده حضرت‌تعالی در سمت مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان، ریاست بنیاد مسکن شهرستان کازرون و ریاست شورای اسلامی شهر کازرون بر هیچکس پوشیده نیست.

بدین وسیله انتخاب و انتصاب بحق و شایسته جنابعالی را به سمت مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. موفقیت روزافزون آن جناب را در جهت خدمتگزاری به نظام مقدس و مردم شریف استان فارس از درگاه خداوند منان مسألت داریم.

شورای اسلامی شهر و شهردار کازرون

جناب آقای کاظم خوشنام

رییس محترم هیأت تکواندو شهرستان کازرون

مربیان، سرپرستان و ورزشکاران تکواندو کازرون کسب عنوان هیأت برتر تکواندو استان فارس در سال ۱۳۹۰ را که نتیجه تلاش و زحمات شما عزیزان است تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون همگی را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.

عباس حسین‌پور - اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون

آگهی مزایده (نوبت اول)

شهرداری بلاده در نظر دارد ماشین آلات زیر را برای مدت یک سال با شرایط مندرج در مزایده به افراد دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- لودر L90E
۲- یک دستگاه کامیون اتکو و یک دستگاه کامیون بنز

* شرایط:

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۲- چنانچه نفر اول حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و همچنین نفر دوم و سوم.
۳- به پیشنهادات مخدوش یا بعد از موعد مقرر ترتیب افر داده نمی‌شود.

روابط عمومی شهرداری بلاده

پارسای عزیز

(روز تولد تو، روز تولد عشق و امید است. روزی که خدا عزیزترین موهبش دنیا را آفرید. سالروز تولدت را با هزاران شانه گل مریم تبریک می‌گوییم.)

عزیز جون و آقاچون

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

پرونده‌های متعددی از جنس پرونده فساد عظیم بانکی وجود دارد

ایرانی انجام دهند، چرا که ابهامات و فراپندهای طولانی و اجرهای ضعیف، ناقص و غیرعادلانه منحل نظام تولید و سرمایه‌گذاری کشور است. سازمان بازرسی بر اجرای قوانین و مقررات نظارت خواهد کرد چرا که سهم بسزایی در تولید دارد.

وی فساد را مانع تولید و رشد عنوان کرد و افزود: برای ارتقا و رشد تولید باید از بروز فساد جلوگیری به عمل آورد، از این رو سازمان بازرسی تلاش می‌کند که برای ارتقا جایگاه تولید با فساد منتهی مبارزه کند. به عبارتی ما به دنبال آن هستیم تا موانع تولید و سرمایه‌گذاری را شناسایی و تحت نظارت خود در بیاوریم. وی همچنین از برگزاری سمنباری با موضوع ارتقا سلامت اداری و تولید ملی در سطح سران قوا تا ۱۰ روز آینده خبر داد که قرار است در آن مسئولان سیاست‌های تولید را بیان کنند.

پورمحمدی در پاسخ به این پرسش که بنا به گفته‌های خود پرونده‌های متعددی همچون پرونده فساد عظیم بانکی وجود دارد، در مورد آن‌ها اطلاع رسانی می‌کند؟ گفت: متأسفانه از این جنس پرونده، پرونده‌های متعددی وجود دارد اما تلاش ما مبارزه جدی و پیشگیری از وقوع آن است. واقعیت این است که در فضای رسانه‌ای تا مطالب به خوبی مشخص نشود، بیرون داد آن موجب آزار روان، فرسایش روحی و تزلزل رفتار خواهد شد.

وی با بیان اینکه بنای سازمان بازرسی اطلاع رسانی دقیق در خصوص پرونده‌های فساد اقتصادی است، از عملکرد خوب رسانه‌ها در اطلاع رسانی خوب آن‌ها از پرونده فساد عظیم بانکی تشکر و قدردانی کرد.

پورمحمدی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه اخیراً طی سخنرانی در خوزستان اعلام کردید که درباره هدفمند کردن یارانه‌ها

رییس سازمان بازرسی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های این سازمان در سال جاری نظارت بر اجرای قوانین برای تحقق شعار تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی است، گفت: سازمان بازرسی ایلنا، مصطفی پورمحمدی در حاشیه همایش نحوه اجرای قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد در جمع خبرنگاران، درباره سرانجام تنقیح قوانین گفت: بیش از ۱۰ مورد قانون تنقیح شده داریم که به ریاست مجلس ارسال شد اما به دلیل این که مجلس وارد فضای انتخاباتی شد، قرار شد رییس مجلس تشکیل جلسه داده و کمیسیون‌های مجلس که این موضوع به آن‌ها احوال شده بود، را فعال کنند.

رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه سیاست ما این است که در سالجاری حداقل یک سوم قوانین را تنقیح و اجرایی کنیم، گفت: خوشبختانه به خاطر راهکار آسانی که به تصویب رسید، اجرای قوانین تنقیح شده به تشریفات نیازی ندارد.

پورمحمدی در پاسخ به این پرسش که سازمان بازرسی چه برنامه‌هایی را برای تحقق شعار تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی دارد، اظهار کرد: دستگاه‌ها باید به خوبی وظایف خود را در قبال تولید، کار و سرمایه

اخطار

نظر به اینکه ملک پلاک ۲۵۵۴ ورثه مرحوم شکر زاده واقع در میدان انقلاب به خیابان وحدت شرقی - کوچه حکمت - منزل شکر زاده به صورت مخروبه و غیرقابل سکونت درآمده و در وضعیت نامناسب قرار داشته به شکلی که در آستانه ریزش بر معابر عام و املاک مجاورین می‌باشد بدین وسیله حسب بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها از تاریخ نشر این اخطار به ظرف یک هفته مالک یا مالکان فرصت دارید نسبت به تخلیه آن اقدام نمایید.

در غیر این صورت شهرداری رأساً نسبت به تخریب آن اقدام نموده و هزینه مصروف به اضافه ۱۵ درصد خسارت از مالک اخذ می‌نماید.

شایان ذکر است با توجه به عدم دسترسی به مالکان، نشر این اخطار به معنای ابلاغ قانونی می‌باشد.

سرفراز موصی - شهردار کازرون

آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می باشد

شرق طلوع انتشارات

همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد

تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۲۳۴۴۷۷۵

همزمان با سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و دهی حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی(ره):

هزارمین واحد مسکونی خود مالک مسکن مهر شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر کازرون به بهره برداری رسید

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون